【生産技術振興協会】アライアンス委員会 共催分科会のご案内

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
先日は７／２４の会合を今回まで延期することとなり、大変申し訳ございませんでした。

生産技術振興協会では、現在４分科会が活動しており、分科会の紹介と分科会運営に役立つ講演会を
随時行っております。

今回は、開発の現場に欠かせない情報・知財の保護・活用を行うために有用なタイムスタンプにつき、タ
イムスタンプ協議会の市川様をお招きし、医療情報を例にとってご講演いただきます。

また、各分科会の紹介も行いますので、ぜひご参加を賜れましたら幸いです。
※重複してご案内の節はご容赦下さい。

敬具

一般社団法人 生産技術振興協会
 バイオマス分科会 座長 赤松史光

 ナノ技術応用分科会 座長 中村恭之
 医療機器及び周辺機器参入分科会 座長 生駒京子

 知財経営分科会 座長 アライアンス委員長 北村光司

記

生産技術振興協会・共催分科会
[主催]   一般社団法人 生産技術振興協会  HomePage

[後援]   タイムビジネス協議会     HomePage
[日時]   ２０１５年９月７日（月）13:00受付開始

[場所]   大阪大学 中之島センター 講義室 703   ACCESS
     〒530-0005 大阪府大阪市北区中之島４丁目３−５３

[定員]   ６０名（申込順） ※但し、申込が定員に達した時点で締め切らせていただきます
[費用]   講演会無料（ 懇親会費 5000円（予定、学識経験者 3000円））

■プログラム

 （１）１３：１５－１３：２５ 主催者挨拶

 （２）１３：２５－１４：２５ 講演１
    「医療情報に対するタイムスタンプの位置付け、動向」
    タイムビジネス協議会 主査
    アマノビジネスソリューションズ株式会社
    部長 市川 桂介 氏

 （３）１４：２５－１４：５５ 講演２
    「医療機器・周辺機器の開発について」
    株式会社プロアシスト 代表取締役
    一般社団法人生産技術振興協会 理事
    座長 生駒京子 氏

  （４）１４：５５－１５：２５ 講演３
    「医療機器・周辺機器の開発と知財の保護」
    Seiju国際知財事務所 所長弁理士
    一般社団法人生産技術振興協会 理事
    座長 北村光司 氏

  休憩 １５：２５－１５：３５

 （５）１５：３５－１６：０５ 講演４
   「バイオマス分科会の活動紹介」
    大阪大学工学研究科 教授
    一般社団法人生産技術振興協会 理事
    座長 赤松 史光 氏

 （６）１６：０５－１６：３５ 講演５
   「ナノ技術応用分科会の活動紹介」
    有限会社フロンティアマテリアル 代表取締役
    座長 中村 恭之 氏

 （７）１６：３５－１６：４５ 講演の部 閉会挨拶

 （８）１７：１５－ 懇親会
     懇親会費 5000円
    （予定、学識経験者 3000円）

「医療機器開発におけるタイムスタンプを利用した情報・知財の保護・活用
ならびに各分科会のご紹介」

http://seisan.server-shared.com/index.html
http://www.dekyo.or.jp/tbf/
http://www.onc.osaka-u.ac.jp/others/map/

平成２７年９月７日（月）生産技術振興協会 共催分科会

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊出席票＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

info10@seijuip.jp または FAX06-6363-0567まで、ご返送をお願いいたします。

尚、ご欠席の場合は、次回参加希望を除き、送付不要です

１．共催分科会に出席する いずれかに○をお願いします 出席 欠席

２．懇親会に出席する    いずれかに○をお願いします
    ※懇親会費 5000円（予定、学識経験者 3000円）

出席 欠席

３．ご所属

４．ご氏名

５．メールアドレス ＠

６．ご質問

７．ご要望

□ 次回開催案内を希望する

 ご希望の場合、チェックをお願いいたします。

以上

FAX 06‐6363‐0567

Mail  info10@seijuip.jp

mailto:info10@seijuip.jp